
 UCHWAŁA NR  XXVI/104/2017 
Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach 

z dnia 8 listopada 2017r.  
 
 

w sprawie powszechnego udostępniania „Placu rekreacji w Siedzowie” 
 
 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, 

 co następuje: 

§ 1. 

1. Projekt pt. „Plac rekreacji w Siedzowie” w ramach poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 będzie 

realizowany na terenie przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionów 

Chłopskich w Siedzowie. 

2. Plac rekreacji, o którym mowa w ust. 1 będzie przeznaczony do powszechnego 

korzystania, do udostępniania którego zostanie zobowiązany dyrektor  szkoły. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobienie-Jeziory. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                       Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 


